
 

ZARZĄDZENIE NR 224/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 14 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki dla 

rachunku środków z Funduszu Pomocy – Ukraina na rok 2022 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz w związku z art. 14 

ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 

684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185), Burmistrz Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocowego na realizację zadań w tytułu „Środki na 

edukację dzieci z Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html
http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html


Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

plan 

dotychczasowy

Wartośc 

wynikająca z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XLII/476/2022 z 

10.11.2022r.

plan po zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 027 858,00 0,00 1 027 858,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 027 858,00 0,00 1 027 858,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 027 858,00 0,00 1 027 858,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. 

Edukacji - ET
1 027 858,00 0,00 1 027 858,00

1 027 858,00 0,00 1 027 858,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

Wartośc 

wynikająca z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XLII/476/2022 z 

10.11.2022r.

plan po zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 027 858,00 0,00 1 027 858,00

80195 Pozostała działalność 1 027 858,00 0,00 1 027 858,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 364,00 364,00

DOTACJA DLA NIEPUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA 

MUZYCZNO - JĘZYKOWEGO NUTKA

Wieloosobowe Stanowisko ds. 

Edukacji - ET
0,00 364,00 364,00

4350

Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

494 265,00 -364,00 493 901,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 117 606,00 0,00 117 606,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 119 089,00 0,00 119 089,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 77 239,00 -364,00 76 875,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 13 714,00 0,00 13 714,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 122 389,00 0,00 122 389,00

Publiczme Przedszkole Nr 1 8 271,00 0,00 8 271,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 35 957,00 0,00 35 957,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
428 539,00 0,00 428 539,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 14 531,00 0,00 14 531,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 272 402,00 0,00 272 402,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 78 843,00 0,00 78 843,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 6 976,00 0,00 6 976,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 49 078,00 0,00 49 078,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 6 709,00 0,00 6 709,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

5 288,00 0,00 5 288,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 5 288,00 0,00 5 288,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 224/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 14 listopada 2022r.

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

"ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z UKRAINY" 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

I. PLAN DOCHODÓW:

1



4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

98 766,00 0,00 98 766,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 17 354,00 0,00 17 354,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 54 062,00 0,00 54 062,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 15 307,00 0,00 15 307,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 1 342,00 0,00 1 342,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 9 410,00 0,00 9 410,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 1 291,00 0,00 1 291,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
1 000,00 0,00 1 000,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 5 1 000,00 0,00 1 000,00

1 027 858,00 0,00 1 027 858,00RAZEM 

2


